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Trusé : 1358/21/5G Puong Quang Trung, P. 14, Q. Go Vip, TP. HCM
> Hot line : 0919797284 - 0919986829
.. g  E-mail :moitruongphuongnam @ gmail.com
Website : www.moitruongphuongnam.com
PHONG THI NGHIEM PAT CHUNG NHAN VIMCERTS 039 & ISO/IEC 17025:2017
PHIEU KET QUA KIEM N GHIEM
Ma so phzeu 2432371 — 2432372
1. Dia diém ldy miu : CNCONG TY CP SUA VIET NAM — NHA MAY SUA CAN TH(O
D/c : KCN Tra Noc, phucmg Tra Néc, quén Binh Thiy, Tp. Can Tho
2. Phéan loai miu Khi thai tai ngudn
3. Ngay liy miu 06/12/2024
4. Ngay tri két qua 20/12/2024
Ngudn thai m’/h mg/Nm® | mg/Nm® | mg/Nm?® | mg/Nm? % %
El: Bén trong 6ng khoi 16
hoi, cong suat 4 tAn/h
2 3 ¢ 2370 36 177 289 23 15,10 5,40
Nhién liéu: ddu FO A
(Toa d9 X=577129; Y=1117172)
E2: Bén trong ong khéi 10
hoi, cong suat 2 tAn/h
? - 1710 34 94 6 13 14,90 6.1
Nhién liéu: dau FO 7 L - . - 4
(Toa d6 X=577139; Y=1117171)
Phwong phap do, US EPA US EPA
xac dinh Method 2 Method 5
TL. Trudéng phong phén tich
Pham L& Hoang Duy Ngu :- Thi Ngoc Bau
B e
Ghi chii : I
D‘L Céc két qua phan tich chi co gid tri ddi voi miu thir phan tich di ma hoa nhu tren [
l = Khéng duoc trich sao mot phan hay toan bd két qua phén tich néu khéng c6 su dong ¥ bing viin ban cia cOng ty. 1/1 ; ;‘
’ik _Z-\f Lén ban hinh; 01-2020. %Qﬁ; ‘,
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: 1358/21/5G Pudng Quang Trung, P. 14, Q. Go Vip, TP. HCM
: 0919797284 - 0919986829
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PHIEU KET QUA KIEM NGHIEM
M@ 56 phiéu: 2432373 — 2432375

1. Dia diém lay mau

D/c : KCN Tra Noc, phu(mg Tra Néc, quén Binh Thiy, Tp. Can Tho

2. Phén loai miu

3. Noay lav miu
4. Ngay tra két qua

CN CONG TY CP SUA VIET NAM — NHA MAY SUA CAN THO

Khi théi tai ngudn

06/12/2024
20/12/2024

Chi tiéu
Ngubn thai

Luu lugng
m’/h

Bui
mg/Nm®

SO,
mg/Nm’

NOy
mg/Nm?®

CO

mg/Nm’®

O,
9%

CO,
%

E3: Bén trong ong khoi 1o
hoi, cong sudt 2 tdn/h

Nhién ligw: ddu FO

(Toa @ X=577140; Y= 1117171)

1470

31

287

194

28

8.10

12,40

E4: Bén trong 6ng khoi may
phéat Virtus
(Toa d6 X=577150; Y= 1117172)

1390

32

39

102

115

17,90

2,80

E5: Bén trong 6ng khoi méay
phat FG Wilson
(Toa d§ X=577153; Y=1117174)

1310

35

15

11

18,40

2,30

Phwong phap do,
xac dinh

US EPA
Method 2

US EPA
Method 5

TL. Truéng phong phén tich

I —

Pham I.é Hoang Duy
PR e

1;[l Ghi chij :

R

hong duge trich sao mét phin hay toan b két qua phan tich néu khéng 6 su dbng y bing van ban ciia cong ty.

-
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Céc két qua phén tich chi ¢ gia tri d6i véi mAu thir phén tich dd m& héa nhir trén
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